
ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOMU-1102 Smt/Thn  : 1/20241 Nama MK  : Pengantar Logika
Waktu  : 15:15:00-16:55:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 040503007 / Nasaruddin Siregar, Drs
Ruang  : SS-410 Kuota  : 45 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 1A3 Jml Peserta : 32

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202410415205 ALFAYZA NAJWA MALIK H H H H S H H H H H H A H A H H

2 202410415006 ALIF FAJAR ARIFIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202410415091 AMELIA FEBIANTI FAUZIA H H H H H H H H I H H H H H H H

4 202410415213 AMELIA MAHADEWI PUTRI KUSMANTO H H H H A H H H H A H A H H H H

5 202410415180 ARASYA MUSYABILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202410415043 ATHALA NAUFAL H H H H H H H H I H H H H H A H

7 202410415216 AVINA AMURA RASYA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202410415066 DARRELL RAFA IBRAHIM H H H H A H H H A A H A H H H H

9 202410415229 DINDA NUR FADIYAH H H H H H H H H H H H A H H H H

10 202410415079 ENGGARTIARTO PUTRA SUGIARTONO H H H H H H H H A H S S H H H H

11 202410415067 ERYAN ZULIFAN H H S H H H H H H H H H H H H H

12 202410415218 FADHLI SAVIANO H H H H A H H H A H H I A H H H

13 202410415068 FATTAHUTTHORIQ RIYADI A H H H H H H H H H H H H H H H

14 202410415081 FENIA RITA NURMALA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202410415224 GHIZAR AL FADL SIREGAR H H H H H H H H H H H I H A H H

16 202410415286 HAFIZH KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202410415158 IIS HERWINDA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202410415288 MOHAMMAD FAUZAN AZHIMA H A A A A A A A H A A A A A

19 202410415282 MUHAMMAD ZAHRAN LUQYANA H H H H H H I H H S H H A H H H

20 202410415160 MUHAMMAD ZAIDAN IMAN ASA`RY H H H H H H H H H H H S H H S H

21 202410415281 NAILA EPENDI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202410415020 NUR SALSABITHA ERANITI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202410415072 OKTAFIAN NUR ROHMAN H H H H H H H H H H H H H A A H

24 202410415209 PANDU PERMANA A A H S A A A H A A A A A A A A

25 202410415008 RAIHANATUL QUDSIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202410415105 RAKA BINTANG RIFA'I H H H H H H H H H H H I H H H H

27 202410415022 RASFITRI NUR KARISA H H H H H H H H I H H H H H H H

28 202410415113 RAVI FATUR RAHMAN H H H H I H H A A H H H H H H A

29 202410415280 SALSA AISYARO ANNUR SYA`BAN H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202410415146 SALSABIELA TAHARA H H H H H H H H H H H H H S H H

31 202410415178 SATRIO BAGUS PANUNTUN H H H H H H H H H H H I H I H H

32 202410415279 SYAKIRA ALLAIL SALSABILA H H H H H H H H H H H H H A H H

Tanggal Kuliah 27/09 04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 20/12 27/12 03/01 10/01

Jumlah Hadir 29 30 31 30 25 30 29 30 23 27 30 20 28 24 27 29

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto
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Rekap Kehadiran Dosen

1A3 - Pengantar Logika  Cari Data

1 Pengantar
Logika

1A3 2 27
September
2024

Pertemuan ke -
1

Pengantar, penjelasan RPS,
Logika secara umum.

17:06:57 Hadir Sudah
Validasi

2 Pengantar
Logika

1A3 2 04 Oktober
2024

Pertemuan ke -
2

Syarat Logika 17:05:19 Hadir Sudah
Validasi

3 Pengantar
Logika

1A3 2 11 Oktober
2024

Pertemuan ke -
3

Penalarandan diskusi 16:58:53 Hadir Sudah
Validasi

4 Pengantar
Logika

1A3 2 18 Oktober
2024

Pertemuan ke -
4

Unsur-Unsur Penalaran/
deduksi, diskusi persentas

15:44:50 Hadir Sudah
Validasi

5 Pengantar
Logika

1A3 2 25 Oktober
2024

Pertemuan ke -
5

silogisme Valid , diskusi 16:58:51 Hadir Sudah
Validasi

6 Pengantar
Logika

1A3 2 01
November
2024

Pertemuan ke -
6

Persentasi, diskusi, Latiham
Silogisme, dan proposisi
majemuk

16:30:29 Hadir Sudah
Validasi

7 Pengantar
Logika

1A3 2 08
November
2024

Pertemuan ke -
7

quiz dan evaluasi materi
persiapan UTS

15:55:03 Hadir Sudah
Validasi

8 Pengantar
Logika

1A3 2 15
November
2024

Pertemuan ke -
8

Ujian UTS 15:49:26 Hadir Sudah
Validasi

No  Matakuliah  Kelas  SKS  Tanggal  Pertemuan  Materi  Masuk  Hadir  Status 
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9 Pengantar
Logika

1A3 2 22
November
2024

Pertemuan ke -
9

Penalaran Tidak Langsung
Proposisi Kategoris. Persentasi

16:12:14 Hadir Sudah
Validasi

10 Pengantar
Logika

1A3 2 29
November
2024

Pertemuan ke -
10

PENUGASAN KELOMPOK
PERSENTASI POWER POIN, :
Sarana Deduksi , Persentasi
tugas, diskusi

16:12:01 Hadir Sudah
Validasi

11 Pengantar
Logika

1A3 2 06
Desember
2024

Pertemuan ke -
11

Kesesatan deduktif, penjelasan
dan diskusi

16:08:33 Hadir Sudah
Validasi

12 Pengantar
Logika

1A3 2 13
Desember
2024

Pertemuan ke -
12

Kesesatan deduktif, penjelasan
dan diskusi

16:07:50 Hadir Sudah
Validasi

13 Pengantar
Logika

1A3 2 20
Desember
2024

Pertemuan ke -
13

Kesesatan Induktif, penjelasan,
disikusi

16:57:31 Hadir Sudah
Validasi

14 Pengantar
Logika

1A3 2 27
Desember
2024

Pertemuan ke -
14

Aplikasi Logika (persentasi
tugas)

16:22:32 Hadir Sudah
Validasi

15 Pengantar
Logika

1A3 2 03 Januari
2025

Pertemuan ke -
15

Evaluasi materi dan persiapan
UAS

15:47:08 Hadir Sudah
Validasi

16 Pengantar
Logika

1A3 2 10 Januari
2025

Pertemuan ke -
16

Ujian Akhir Semester (UAS) 14:56:40 Hadir Sudah
Validasi

No  Matakuliah  Kelas  SKS  Tanggal  Pertemuan  Materi  Masuk  Hadir  Status 
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1102 Smtr/Thn : 1 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 040503007 / Nasaruddin Siregar, Drs
NAMA MK : Pengantar Logika SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR LOGIKA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202410415205 ALFAYZA NAJWA MALIK 16 13 66.00 70.00 69.00 0.00 0.00 81.25 68.30 69.00 60.00 66.50 B-

2 202410415006 ALIF FAJAR ARIFIAN 16 16 69.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 69.70 68.00 68.00 71.50 B

3 202410415091 AMELIA FEBIANTI FAUZIA 16 15 70.00 75.00 85.00 0.00 0.00 93.75 76.70 70.00 79.00 77.30 A-

4 202410415213 AMELIA MAHADEWI PUTRI KUSMANTO 16 13 70.00 73.00 68.00 0.00 0.00 81.25 70.30 63.00 65.00 67.10 B-

5 202410415180 ARASYA MUSYABILAH 16 16 70.00 72.00 76.00 0.00 0.00 100.00 72.70 71.00 60.00 69.80 B

6 202410415043 ATHALA NAUFAL 16 14 64.00 65.00 70.00 0.00 0.00 87.50 66.30 62.00 71.00 69.00 B

7 202410415216 AVINA AMURA RASYA 16 16 75.00 77.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.70 76.00 70.00 75.90 B+

8 202410415066 DARRELL RAFA IBRAHIM 16 12 0.00 0.00 66.00 0.00 0.00 75.00 22.00 68.00 65.00 58.30 C

9 202410415229 DINDA NUR FADIYAH 16 15 70.00 71.00 80.00 0.00 0.00 93.75 73.70 70.00 80.00 77.10 A-

10 202410415079 ENGGARTIARTO PUTRA SUGIARTONO 16 13 67.00 70.00 72.00 0.00 0.00 81.25 69.70 68.00 65.00 68.50 B

11 202410415067 ERYAN ZULIFAN 16 15 70.00 65.00 78.00 0.00 0.00 93.75 71.00 67.00 65.00 69.70 B

12 202410415218 FADHLI SAVIANO 16 12 60.00 65.00 68.00 0.00 0.00 75.00 64.30 62.00 70.00 67.00 B-

13 202410415068 FATTAHUTTHORIQ RIYADI 16 15 60.00 61.00 72.00 0.00 0.00 93.75 64.30 62.00 65.00 66.80 B-

14 202410415081 FENIA RITA NURMALA 16 16 70.00 72.00 66.00 0.00 0.00 100.00 69.30 69.00 65.00 70.60 B

15 202410415224 GHIZAR AL FADL SIREGAR 16 14 0.00 0.00 70.00 0.00 0.00 87.50 23.30 62.00 60.00 56.00 C

16 202410415286 HAFIZH KURNIAWAN 16 16 68.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.00 65.00 70.00 71.70 B

17 202410415158 IIS HERWINDA 16 16 70.00 75.00 79.00 0.00 0.00 100.00 74.70 65.00 86.00 78.80 A-

18 202410415288 MOHAMMAD FAUZAN AZHIMA 16 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.50 0.00 0.00 0.00 0.00 E

19 202410415282 MUHAMMAD ZAHRAN LUQYANA 16 13 65.00 69.00 68.00 0.00 0.00 81.25 67.30 68.00 50.00 62.00 C+

20 202410415160 MUHAMMAD ZAIDAN IMAN ASA`RY 16 14 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 73.30 76.00 70.00 74.20 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Syahrul Hidayanto Nasaruddin Siregar, Drs
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1102 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Nasaruddin Siregar, Drs
NAMA MK : Pengantar Logika SKS : 2 NID : 040503007
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR LOGIKA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202410415281 NAILA EPENDI 16 16 70.00 76.00 77.00 0.00 0.00 100.00 74.30 64.00 65.00 70.10 B

22 202410415020 NUR SALSABITHA ERANITI 16 16 65.00 70.00 80.00 0.00 0.00 100.00 71.70 70.00 72.00 74.10 B+

23 202410415072 OKTAFIAN NUR ROHMAN 16 14 70.00 77.00 67.00 0.00 0.00 87.50 71.30 83.00 70.00 75.90 B+

24 202410415209 PANDU PERMANA 16 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.50 0.00 63.00 0.00 0.00 E

25 202410415008 RAIHANATUL QUDSIYAH 16 16 70.00 75.00 79.00 0.00 0.00 100.00 74.70 76.00 65.00 73.70 B+

26 202410415105 RAKA BINTANG RIFA'I 16 15 70.00 75.00 76.00 0.00 0.00 93.75 73.70 64.00 65.00 69.30 B

27 202410415022 RASFITRI NUR KARISA 16 15 67.00 69.00 75.00 0.00 0.00 93.75 70.30 68.00 60.00 67.80 B-

28 202410415113 RAVI FATUR RAHMAN 16 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00 0.00 68.00 0.00 27.90 E

29 202410415280 SALSA AISYARO ANNUR SYA`BAN 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 77.00 70.00 75.80 B+

30 202410415146 SALSABIELA TAHARA 16 15 68.00 70.00 77.00 0.00 0.00 93.75 71.70 67.00 70.00 71.80 B

31 202410415178 SATRIO BAGUS PANUNTUN 16 14 65.00 67.00 77.00 0.00 0.00 87.50 69.70 61.00 60.00 65.00 B-

32 202410415279 SYAKIRA ALLAIL SALSABILA 16 15 68.00 70.00 67.00 0.00 0.00 93.75 68.30 67.00 60.00 67.10 B-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Syahrul Hidayanto Nasaruddin Siregar, Drs

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 23 Januari 2025 / 17:41:23 WIB


	2 Presensi_Pengantar_Logika_1A3_Nas
	2 Kehadiran Dosen_Pengantar_Logika_1A3_Nas
	2 Nilai_Pengantar_Logika_1A3

